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MognucaHo uudpposon
nognucbto: JIEYXHA

CBETJTAHA
AJNNIEKCAHAPOBHA

+03'00'

YTBepxXaaro

AvpekTop M O'AJTyX0BCKUNA NULENR»

/NeyxuHa C. A.

CpathnK poANTENbCKOrO KOHTPOSS

3a opraHu3auueli ropsuyero nutaHms B MOY «JTyxOBCKUiA nuuein»

Ha 2024-2025 y4ebHbIin rof

Lata
11.09.2024
26.09.2024
08.10.2024
21.10.2024
12.11.2024
22.11.2024
04.12.2024
19.12.2024
17.01.2025
28.01.2025
07.02.2025
20.02.2025
06.03.2025
17.03.2025
11.04.2025
29.04.2025
06.05.2025
20.05.2025

[eHb Hepgenn
Cpega
UeTBepr
BTOpHUK
lNMoHeAenbHUK
BTopHUK
MaTHnua
Cpepa
UeTBepr
MaTHnua
BTopHUK
MaTHuua
UeTBepr
YeTBepr
lNMoHefeNnbHNK
MaTHnua
lMoHeAenbHUK
BTopHMK

BTopHUK

MpeactaBuTenu
PoauTtenn 2 a, 6 Knaccos
Poautenn 1a, 6, B Knaccos
Poautenn 3 a, 6 Knaccos
Poautenu 4 a, 6 Knaccos
PoauTenu 2 B, I K/1accos
Poautenn 5 a, 6, B Knaccos
Poautenn 3 B, I K/1accoB
Poantenu 4 B, T Knaccos
PoauTtenn 6 a, 6, B Knaccos
Poautenu 7 a, 6, B Knaccos
Poagutenn 8 a, 6, B Klaccos
Poautenn 9 a, 6, B Kfaccos
Poantenn 10,11 knaccos
Poautenn 1a,6, B Knaccos
Poautenn 2 a, 6 Knaccos
Poautenn 4 a, 6 Knaccos
Poautenu 3 B, I KnaccoB

Pogutenu 5 a, 6, B Knaccos

Bpewms
npuemMa nuLLu
O6ep

3aBTpak
O6ep
3aBTpak
O6ep
3aBTpak
O6ep
3aBTpak
3aBTpak
O6ep
O6ep
O6ep
O6ep
3aBTpak
O6ep
3aBTpak
Ob6en

3aBTpak
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