Утверждаю

Директор МОУ «Луховский лицей»

Леухина С. А.

График родительского контроля за организацией горячего питания в МОУ «Луховский лицей» на 2024-2025 учебный год

№ п/п	Дата	День недели	Представители	Время приема пищи
1.	11.09.2024	Среда	Родители 2 а, б классов	Обед
2.	26.09.2024	Четверг	Родители 1 а, б, в классов	Завтрак
3.	08.10.2024	Вторник	Родители 3 а, б классов	Обед
4.	21.10.2024	Понедельник	Родители 4 а, б классов	Завтрак
5.	12.11.2024	Вторник	Родители 2 в, г классов	Обед
6.	22.11.2024	Пятница	Родители 5 а, б, в классов	Завтрак
7.	04.12.2024	Среда	Родители 3 в, г классов	Обед
8.	19.12.2024	Четверг	Родители 4 в, г классов	Завтрак
9.	17.01.2025	Пятница	Родители 6 а, б, в классов	Завтрак
10.	28.01.2025	Вторник	Родители 7 а, б, в классов	Обед
11.	07.02.2025	Пятница	Родители 8 а, б, в классов	Обед
12.	20.02.2025	Четверг	Родители 9 а, б, в классов	Обед
13.	06.03.2025	Четверг	Родители 10,11 классов	Обед
14.	17.03.2025	Понедельник	Родители 1 а,б, в классов	Завтрак
15.	11.04.2025	Пятница	Родители 2 а, б классов	Обед
16.	29.04.2025	Понедельник	Родители 4 а, б классов	Завтрак
17.	06.05.2025	Вторник	Родители 3 в, г классов	Обед
18.	20.05.2025	Вторник	Родители 5 а, б, в классов	Завтрак